
  در محدوده
  وست ساید

  خدمات و کمک ھا

  پایان  از  پس  ، WRC   تحت پوشش  بزرگسالان  ھستید.  بزرگسالی  دوران  از  تازه ای  مقطع  بھ  ورود  حال  در  شما
  تحصیلات مدرسھ و دریافت گواھی پایان تحصیلات یا دیپلم، می توانند از برنامھ ھای اشتغال یا، در برخی

  موارد، برنامھ ھای روزانھ استفاده کنند.

  از شما می خواھیم کھ کتابچھ «گذار از دبیرستان بھ
  بزرگسالی» را کھ حاوی اطلاعات سودمندی است

  در
 https://westsiderc.org/services/18-t 

 o-22-years /  کنید.  مطالعھ  
 WRC گذار»  «نمایشگاه  سال  ھر  )   Transition 
 Fair (  پس  گزینھ ھای  درباره  اطلاع رسانی  برای  را  

  از فارغ التحصیلی و معرفی ارائھ دھندگان خدمات
  مختلف بھ علاقھ مندان برگزار می کند.

  خدمات قابل ارائھ بھ ھمراه شرح مختصری از
  کمک ھا در قسمت زیر معرفی شده است. افراد

  ممکن است بر اساس نیاز مرتبط با ماھیت
  عقب ماندگی رشدی تحت پوشش کھ گروه

  برنامھ ریزی میان-رشتھ ای تعیین و تایید می کند،
  واجدشرایط بھره مندی از خدمات شوند. این فھرست

  کامل نیست. سایر نیازھایی کھ در روند ارزیابی
  تعیین می شود، ممکن است زمینھ ساز ارائھ خدمات

  دیگری شود.

  مدیریت پرونده
  تدوین  برای  ) SC   (  خدمات  ھماھنگ کننده  یک

  زمینھ  در  ھمکاری  و  ) IPP   (  فردی»  برنامھ  «طرح
  ارائھ خدمات مناسب، تعیین خواھد شد.

  منابع عمومی، منابع خصوصی، و/یا کمک ھای
  طبیعی

  از  شود.  بررسی WRC   بودجھ  تعیین  از  پیش  باید
  نمونھ ھای مرتبط می توان بھ بیمھ سلامت و دیگر

  خدمات ایالتی/کشوری اشاره کرد.

  بر اساس نیاز تعیین می شود و درخواست  خدمات
  ) IPP   (  فردی»  برنامھ  «طرح  فرآیند  با  باید  خدمات

  ارائھ شود. برای بررسی موضوع دسترسی بھ
  خدمات، با ھماھنگ کننده خدمات خود تماس بگیرید.

  خدمات فرجھ
  والدین و سرپرستان می توانند از خدمات مراقبت و

  پایش غیرپزشکی متناوب یا منظم کھ با ھدف تقویت
  توان کمک رسانی بھ اعضای خانواده طراحی شده

  است، استفاده کنند.

  خدمات بازآفرینی اجتماعی
 WRC برای  را  اجتماعی  بازآفرینی  خدمات  

  کمک رسانی بھ افراد در زمینھ تقویت تعاملات
  اجتماعی و روابط با ھمسالان در محیط ھای

  اجتماعی طراحی کرده است.
  خدمات دستیار شخصی

  «خدمات دستیار شخصی» برای کمک رسانی بھ
  افراد دچار معلولیت در زمینھ انجام دادن وظایف

  جاری و امور ضروری زندگی روزمره، طراحی
  شده است.

  خدمات مداخلھ رفتار
  این خدمات را کارشناسان ورزیده ای کھ مسئول

  ارائھ آموزش ھای لازم برای کمک رسانی بھ
  خانواده ھا، افراد و پرستاران در زمینھ تدوین

  راھبردھا و شیوه ھای سازنده مدیریت رفتار ھستند،
  ارائھ می کنند. برای خانواده ھای برخوردار از

 Medi-Cal  Managed   و  خصوصی  بیمھ  پوشش
 Care ،  و  قوانین  اساس  بر  رفتار  خدمات  بودجھ  

  برایمقررات جاری ایالتی/فدرال تامین خواھد شد.
  کسب اطلاعات بیشتر درباره بودجه، به

  هماهنگ کننده خدمات خود مراجعه کنید.

سنین 18 تا 22

در محدوده
وستساید

خدمات و کمکھا

شده است. فرزند شما اخیراً وارد دوره نوجوانی
عنوان پدر/مادر، شاھد تغییرات بسیاری در شرایط محل زندگی و تحصیل شما، بھ

فرزندتان بودهاید.
«گذار از دبیرستان کتابچھ میخواھیم کھ از شما
حاوی اطلاعات سودمندی بزرگسالی» را کھ بھ

//:httpsدراست
westsiderc.org/services/11-years-

to-17-yearsکنید.مطالعھ

ھمراه شرح مختصری از بھ خدمات قابل ارائھ
شده است. افراد کمکھا در قسمت زیر معرفی

ماھیت ممکن است بر اساس نیاز مرتبط با
گروه عقبماندگی رشدی تحتپوشش کھ

تاییدوتعیینWRCمیان-رشتھایبرنامھریزی
میکند، واجدشرایط بھرهمندی از خدمات شوند.
کھ در این فھرست کامل نیست. سایر نیازھایی

تعیین میشود، ممکن است روند ارزیابی
خدمات دیگری شود. زمینھساز ارائھ

مدیریت پرونده
«طرحتدوینبرای)SC(خدماتھماھنگکنندهیک

ارائھزمینھدرھمکاریو)IPP(فردی»برنامھ
خدمات مناسب، تعیین خواھد شد.

کمکھای خصوصی، و/یا عمومی، منابع منابع
طبیعی

ازشود.بررسیWRCبودجھتعیینازپیشباید
سلامت و دیگر بیمھ نمونھھای مرتبط میتوان بھ

خدمات ایالتی/کشوری اشاره کرد.

بر اساس نیاز تعیین میشود و درخواستخدمات
)IPP(فردی»برنامھ«طرحفرآیندبابایدخدمات

بھ موضوع دسترسی شود. برای بررسی ارائھ
ھماھنگکننده خدمات خود تماس بگیرید. خدمات، با

خدمات فرجھ
والدین و سرپرستان میتوانند از خدمات مراقبت و

ھدف تقویت با منظم کھ متناوب یا پایش غیرپزشکی
شده بھ اعضای خانواده طراحی توان کمکرسانی

است، استفاده کنند.

حمایتھای مراقبت روزانھ
(پایش تخصصی)

محصل ممکن است بتوانند از والدین شاغل یا
خدمات نظارت، کمکھای مرتبط در زمینھ ارائھ
عمدتاً در ساعات پس از مدرسھ و/یا در ساعات

استراحت مدرسھ، بھرهمند شوند.
خدمات بازآفرینی اجتماعی

WRCبرایرااجتماعیبازآفرینیخدمات
تقویت تعاملات بھ افراد در زمینھ کمکرسانی

ھمسالان در محیطھای اجتماعی و روابط با
کرده است. طراحی اجتماعی

خدمات مداخلھ رفتار
مسئول این خدمات را کارشناسان ورزیدهای کھ

بھ ارائھ آموزشھای لازم برای کمکرسانی
تدوین خانوادهھا، افراد و پرستاران در زمینھ

راھبردھا و شیوهھای سازنده مدیریت رفتار ھستند،
میکنند. برای خانوادهھای دارای پوشش بیمھ ارائھ

Medi-Calوخصوصی
شده ارائه برگه پشت در اطلاعات ادامه

است.

(310)258-4000
(310)338-9597

777 S. Aviation Blvd., Suite 105
El Segundo, CA 90245



  کمک ھزینھ سھم بیمار مداخلھ رفتار
 WRC لازم  بودجھ  از  بخشی  بتواند  است  ممکن  

  برای تامین سھم بیمار، سھم بیمھ و فرانشیز بیمھ
  مداخلھ رفتار را فراھم کند (قانون رفاه و موسسات

 4659.1 .(  

  مھارت ھای اجتماعی
  این کلاس ھا کھ مشمول محدودیت زمانی است،

  برای تقویت مھارت ھای میان فردی، تعاملات
  اجتماعی و ارتباطات برگزار می شود. شرکت

  پدر/مادر/سرپرست الزامی است.

  مرکز کمک رسانی و توانمندسازی خانواده
  ) WFREC   (  وست ساید

  مرکز ما کھ با مدیریت والدین اداره می شود، بھ
  ارائھ خدماتی از قبیل گروه ھای حمایت، دوره ھای

  آموزشی، منابع ھمگانی، و خدمات ارجاع بھ مراکز
   تماس 4063-258-310     با  می پردازد.  عمومی
  کنید.  مراجعھ www.wfrec.org   بھ  یا  بگیرید

  نشست ھا
 WRC در  ثبت نام  بودجھ  بتواند  است  ممکن  

  نشست ھا را فراھم کند. اطلاعات بیشتر را از
  ھماھنگ کننده خدمات خود بگیرید.

  ) KSSP   (  تحصیلی  پشتیبانی  خدمات
  برای خانواده ھایی کھ در زمینھ «برنامھ فردی

  مناسب  خدمات  بھ  دسترسی  و/یا  ) IEP   (  آموزش»
  از طریق حوزه ھای آموزشی بھ کمک نیاز دارند،

  معرفی نامھ بھ مراکز پشتیبانی تحصیلی صادر
  می شود.

  ) PIP   (  دستمزد  با  کارآموزی  برنامھ
 PIP و  مھارت ھا  بھ  دستیابی  زمینھ  در  افراد  بھ  

  تجربیات شغلی، از طریق کارآموزی با دستمزد،
  کمک می کند. ھدف این برنامھ آموزش مھارت ھای

  لازم برای ورود بھ بازار کار یا گذار بھ جایگاه
  دارای دستمزد در ھمان رده شغلی است.

  خدمات سفارشی و فردی
  خدمات سفارشی فرصت ھای لازم در زمینھ انتخاب

  و سفارشی سازی خدمات روزانھ برای بررسی
  تحصیلات پس-متوسطھ، فرصت ھای شغلی یا

  فعالیت ھای داوطلبانھ را در اختیار افراد می گذارد.
  خدمات فردی گزینھ ھای کمکی برای افراد دارای

  نیازھای حمایتی گسترده ایجاد می کند.

  ) CFS   (  ھماھنگ  خانوادگی  حمایت  خدمات
  خدمات «حمایت خانوادگی ھماھنگ» بھ بزرگسالان

  منزل  در  زندگی  خواستار  کھ  بالاتر  و  سالھ 18 
  تقویت CFS   می شود.  ارائھ  ھستند،  خود  خانواده

  مھارت ھای مرتبط با محیط منزل، ھماھنگ سازی
  خدمات و کمک رسانی بھ افراد در زمینھ استفاده از

  امکانات عمومی را دنبال می کند.

  ) FHA   (  خانواده  منزل  نھادھای
 FHA در  فرد  بھ  کھ  مربی/خانواده  با  زندگی  امکان  

  زمینھ دستیابی بھ استقلال و اھداف زندگی یاری
  می رساند، را فراھم کرده است.

  مھارت ھا و کمک ھای ویژه فرزندپروری
  نھادھای  ، WRC   خدمات  گیرنده  والدین  برای

  «مھارت ھای تخصصی فرزندپروری» نیروی
  انسانی ورزیده را برای ارائھ کمک و آموزش
  مستمر بھ تازه-والدین یا والدین آینده، از طریق
  اطلاع رسانی درباره دوره بارداری، زایمان و

  مراقبت از کودک، تامین می کند.

  حمل ونقل
 WRC کمک ھای  و  خدمات  حمل و نقل  زمینھ  در  

  گوناگونی ارائھ می کند: آموزش جابجایی برای
  راھنمایی افراد در زمینھ استفاده ایمن از وسایل

  حمل و نقل عمومی، تامین بودجھ بلیت ماھانھ اتوبوس
  یا شرکت ھای حمل ونقل تخصصی/طرف قرارداد، و

  کمک رسانی در زمینھ دسترسی بھ نھادھای حمل ونقل
  عمومی.

  آموزش رانندگی/آموزش رانندگان
  در  کھ WRC   خدمات  گیرنده  افراد  از  دستھ  آن

  آزمون کتبی رانندگی قبول شده اند و بھ خودرو
  بیمھ شده دسترسی دارند، می توانند از خدمات آموزش

 15   ھزینھ  پرداخت  مسئولیت  کنند.  استفاده  رانندگان
  ساعت ابتدایی دوره بر عھده فرد یا خانواده است.

  می کند.  تامین WRC   را  باقی مانده  ساعات  بودجھ

  گروه ھای خودیاری
  تعدادی  ) CAC   (  مصرف کنندگان»  مشورتی  «کمیتھ

  ایجاد WRC   سرویس  منطقھ  در  خودیاری  گروه
  کرده است.

  برای مشاھده تاریخ ھا و مکان ھای تشکیل این
  کنید.  مراجعھ westsiderc   بھ  گروه ھا،

  وسایل بی اختیاری*
  برای کمک رسانی بھ افراد در زمینھ تامین وسایل از

  ارائھ دھندگان  یا  خصوصی  بیمھ  ، Medi-Cal   طریق
  منابع  کھ  صورتی  در  ، WRC   قرارداد  طرف

  عمومی دیگری در دسترس نباشد، معرفی نامھ
  صادر می شود.

  تجھیزات پزشکی*
  خانواده ھا می توانند تجھیزات ضروری پزشکی را

  یا  خصوصی  بیمھ  ، Medi-Cal   بھ  ارجاع  طریق  از
  دیگر منابع عمومی، مانند «خدمات کودکان

  کنند.  تھیھ  )، CCS   (  کالیفرنیا»

  ترجمھ کتبی و شفاھی
 WRC   نباشد،  انگلیسی  خانواده  ترجیحی  زبان  اگر

  خدمات ترجمھ کتبی اسناد را ارائھ می کند. خدمات
  یا IPP   جلسات  برای  ھمزمان  ترجمھ

  برنامھ ریزی/بازبینی خدمات نیز ارائھ می شود.

  گذار پس-مدرسھ ویژه بزرگسالان
 WRC زندگی  «خدمات  مانند  متنوعی،  خدمات  

  مستقل» و «خدمات زندگی تحت حمایت»، «خدمات
  روزانھ»، «خدمات اقامتی» و «اشتغال» را برای
  بزرگسالانی کھ دوره تحصیلات مدرسھ را بھ پایان

  برده اند در نظر گرفتھ است.

  ) CCP   (  ھماھنگ  شغلی  مسیرھای  خدمات
  خدمتی کھ بھ افراد در حال خروج از برنامھ ھای

  فعالیت کاری، افراد فعال در محیط ھای دارای
  دستمزد کمتر از حداقل، یا افرادی کھ حداکثر دو

  سال از پایان دوره تحصیلات متوسطھ آنھا گذشتھ
  است، امکان می دھد کھ بھ «فرصت شغلی یکپارچھ

  را  خود  شغلی  جایگاه  یا  یابند  دست  ) CIE   (  رقابتی»
  ارتقا دھند. دو خدمت جدید با عناوین «راھنمای

  اشتغال  «کارشناس  و  ) CPN   (  شغلی»  مسیر
  می شود.  ارائھ CCP   طریق  از  ) CES   (  سفارشی»

  می شود  ارائھ  -ماھھ 18   زمانی  بازه  در  خدمات  این
  تمدید  ماه 24   حداکثر  تا  است  ممکن  بازه  این  ولی

  شود.

  پیشگیری از بحران و کمک رسانی بحرانی
  کھ  افرادی  از WRC   در  بحران  با  مقابلھ  گروه

  دچار مشکلات جدی عاطفی یا رفتاری می شوند،
  حمایت می کند.

  و  افراد  این  خانواده های  رشدی،  عقب ماندگی  دچار  افراد  به  کمک رسانی WRC   رسالت
  جوامع برگزیده، از طریق تسهیل دسترسی به خدمات و منابع شخص-محور، با رعایت

  الزامات فرهنگی، است.

    ھزینھ  بھ روزرسانی  این  برگھ ھا  با  بودجھ  دسترسی  زبانی  و  صلاحیت  فرھنگی  تامین  شده  است.


